___________________________________________________________________________________________________________
Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP.

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

TERMO DE PRORROGÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº.  05/2021

A Prefeitura do Município de Águas da Prata torna público que

fica prorrogada a data da sessão pública que trata o edital

referente ao Processo Administrativo n°. 82/2021, Tomada de Preços

n°. 05/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO

DE POÇO ARTESIANO E TUBULAR PROFUNDO EM ÁREA DE LAZER NO MUNICÍPIO

DE ÁGUAS DA PRATA.

Com base no Decreto n°. 3.067 de 13 de janeiro de 2022, que

trata de instituir medidas de segurança acerca do COVID-19 no

Município, ficando assim, REMARCADO o certame para o dia

07/02/2022 às 09h00.

Águas da Prata, 21 de janeiro de 2022.

Regina Helena Janizelo Moraes

Prefeita Municipal